АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2017
№ 2
	Об утверждении списка невостребован​ных                            земельных долей

В соответствии со ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», уведомлением собственников невостребованных долей путём опубликования списка невостребованных земельных долей в средствах массовой информации (газета «Томские Новости» от  08.07.2016 № 27, газета «Советский Север» от 02.07.2016 № 72 размещением информации на официальном сайте администрации муниципального образования Новогоренского сельского поселения информационных щитах о проведении общего собрания участников долевой собственности, а также протоколом общего собрания участников долевой собственности» от 29.12.2016 года, назначенного к проведению по инициативе администрации муниципального образования Новогоренского сельское поселение и в связи с непринятием решения об утверждении списка невостребованных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить список, состоящий из 165 (сто шестьдесят пять) невостребованных земельных  долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего САОЗТ «Петропавловский» Колпашевского района, Томской области на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», площадью 1897,5 га в составе земельного участка (кадастровый номер 70:08:0100047, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения) согласно приложению,  которое  является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2.Обратиться в Колпашевский городской суд Томской области с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на земельные доли, признанные  в  установленном статьей  12.1. Федерального Закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
И.А. Комарова